
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 О внесении изменений в постановление администрации городского 

округа Новокуйбышевск от 07.06.2022 №1280 «Об утверждении 

муниципальной программы «Культура городского округа 

Новокуйбышевск Самарской области» на 2023-2026 годы» 

 

          В целях создания благоприятных условий для развития сферы 

культуры на территории городского округа Новокуйбышевск в соответствии 

с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  связи с 

внесением изменений в бюджет городского округа Новокуйбышевск, в 

соответствии с постановлением администрации городского округа 

Новокуйбышевск от 12.11.2013 № 3560 «О порядке разработки и реализации 

муниципальных программ городского округа Новокуйбышевск Самарской 

области», руководствуясь распоряжением администрации городского округа 

Новокуйбышевск от 19.10.2023 № Р-946 «О передаче права подписи 

заместителю главы городского округа Новокуйбышевск по социальным 

вопросам Е.М.Пахомовой»,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести в постановление администрации городского округа 

Новокуйбышевск от 07.06.2022 № 1280 «Об утверждении муниципальной 

программы «Культура городского округа Новокуйбышевск Самарской 

области» на 2023-2026 годы» в редакции от 10.10.2022 №2673, 13.12.2022 

№3345, 29.12.2022 № 3544, 24.01.2023 №136, 23.03.2023 №619, 01.06.2023 № 

1274, 02.07.2023 № 1701, 01.08.2023 № 1854,  04.10.2023 № 2429, 21.11.2023 

№ 2852, 27.12.2023 № 3265, 29.12.2023 № 3314, 24.01.2024 № 156, 02.04.2024 

№ 744 следующие изменения: 

1.1. В приложении № 2 к Программе «Перечень мероприятий 

муниципальной программы «Культура городского округа Новокуйбышевск 

Самарской области» на 2023-2026 годы» в таблице «Перечень мероприятий 

муниципальной программы «Культура городского округа Новокуйбышевск 



2 

 

Самарской области» на 2023-2025 годы» п.п. 1.1. «Осуществление 

капитального ремонта здания Дворца культуры МБУК «ТКК «Дворец 

культуры», «Итого по задаче 1 за 2023-2025 годы», п.п. 2.1 «Проведение 

общегородских мероприятий в рамках «Плана общегородских общественно-

значимых социальных и культурных мероприятий», п.п. 2.1.1 «Проведение 

общегородских мероприятий в рамках «Плана общегородских общественно-

значимых социальных и культурных мероприятий» МБУК «ТКК «Дворец 

культуры», «Итого по задаче 2 за 2023-2025 годы» изложить  в новой 

редакции (приложение   к настоящему постановлению). 

 

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте администрации городского 

округа Новокуйбышевск в сети «Интернет». 

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Заместитель главы  

по социальным вопросам                                                         Е.М. Пахомова 


